[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2/2024
                     Divulga novo local para as provas dos cargos citados no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 42/2023.
          O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar as funções de Monitor de Escola, Professor de Séries Iniciais (Educação Infantil), Séries Finais nas disciplinas de: Inglês, Português, Educação Física e Matemática – Edital PSS nº 42/2023, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 455/1993 e suas alterações, torna pública  o novo local para realização da prova para todos os cargos,  no dia 10 de janeiro de 2024, conforme segue:

1) Prova para todos os cargos:

9:00 h – Colégio Estadual Antônio Mastella, sito na Rua Horácio Netto Obregon, nº 60 – Jóia – RS

            Jóia(RS), 3 de janeiro de 2024
Adriano Marangon de Lima
Prefeito  de Jóia
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92